

# **Børneloppen Franchise ApS**

Vallensbæk Stationstorv 41, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 39 83 68 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Morten Brandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Børneloppen Franchise ApS Vallensbæk Stationstov 41 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 39 83 68 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Brandt
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Børneloppen ApS, Vallensbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugte varer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.141 t.kr. mod 2.113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.141.226</b>	<b>2.112.575</b>
2 Personaleomkostninger	-2.458.367	-1.433.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-179.623	-184.829
Andre driftsomkostninger	-726.502	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-223.266</b>	<b>494.253</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.610	-76.310
Andre finansielle indtægter	4.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-103.901	-42.748
<b>Resultat før skat</b>	<b>-171.557</b>	<b>375.195</b>
Skat af årets resultat	65.029	-106.020
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.528</b>	<b>269.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.610	-76.310
Overføres til overført resultat	0	481.560
Overføres til øvrige reserver	-138.234	-136.075
Disponeret fra overført resultat	-119.904	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.528</b>	<b>269.175</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	216.041	390.495
Immaterielle anlægsaktiver i alt	216.041	390.495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.151	801.822
Materielle anlægsaktiver i alt	70.151	801.822
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.473.875	1.322.265
Deposita	1.108.536	1.245.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.582.411	2.567.546
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.868.603</b>	<b>3.759.863</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.173	0
Forudbetalinger for varer	292.735	0
Varebeholdninger i alt	334.908	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.285.310	1.036.989
Tilgodehavende selskabsskat	24.394	139.054
4 Andre tilgodehavender	1.276.246	3.982
Periodeafgrænsningsposter	366.280	387.019
Tilgodehavender i alt	2.952.230	1.567.044
Likvide beholdninger	1.499.197	1.617.327
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.786.335</b>	<b>3.184.371</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.654.938</b>	<b>6.944.234</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.052.955	901.345
Reserve for udviklingsomkostninger	166.352	304.586
Overført resultat	-1.710.127	-150.223
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-450.820</b>	<b>1.095.708</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	52.728	119.363
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>52.728</b>	<b>119.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	926.727	938.151
5 Anden gæld	1.135.000	335.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.061.727	1.273.151
Kortfristet del af langfristet gæld	480.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	677.714	1.154.291
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.043.717	1.940.601
Anden gæld	1.468.018	1.361.120
Periodeafgrænsningsposter	321.854	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.991.303	4.456.012
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.053.030</b>	<b>5.729.163</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.654.938</b>	<b>6.944.234</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	901.345	304.586	-150.223	1.095.708
Resultatandel	0	151.610	0	-119.904	31.706
Overført fra Overført resultat	0	0	-138.234	0	-138.234
Køb af egne anparter	0	0	0	-1.440.000	-1.440.000
	<b>40.000</b>	<b>1.052.955</b>	<b>166.352</b>	<b>-1.710.127</b>	<b>-450.820</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster i 2021, der udgjorde t.kr. 562 omfatter erstatning.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.193.128	1.275.987
Pensioner	232.662	137.927
Andre omkostninger til social sikring	13.916	8.993
Personaleomkostninger i øvrigt	18.661	10.586
	<u><b>2.458.367</b></u>	<u><b>1.433.493</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

### 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Virksomhedens udviklingsomkostninger vedrører udvikling af forretningssystem til håndtering af bookninger af stande via hjemmeside og et kassesystem.

Selskabet forventer stadig positive resultater i de kommende år, og har derfor ikke vurderet indikationer på nedskrivningsbehov af færdiggjorte udviklingsprojekter.

### 4. Andre tilgodehavender

Af tilgodehavender forfalder t.kr. 931 efter mere end 1 år.

### 5. Anden gæld

Anden gæld i alt	1.615.000	335.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-480.000</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>1.135.000</b></u>	<u><b>335.000</b></u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der foreligger kontraktlige forpligtelser vedrørende husleje pr. ca. t.kr. 19.062, fordelt således:

Forfald inden for 1 år t.kr. 4.837

Forfald efter 5 år t.kr. 3.210

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
